

Ref. No. SE/ 2019-20/41

May 6, 2019

BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai 400 051.

Kind Attn: – Sr. General Manager
DCS - Listing Department

Kind Attn: Head - Listing

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice in newspapers for transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published on May 4, 2019 by the Corporation.

The said newspaper clippings are also available on website of the Corporation, www.hdfc.com

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Housing Development Finance Corporation Limited**


Ajay Agarwal
Company Secretary

Encl: a/a

१६

व्यक्ति

मुंबई, शनिवार, ४ मे २०१९

Business Standard

MUMBAI | 4 MAY 2019

सूचना



WITH YOU, RIGHT THROUGH

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआयएन:एल७०१००एमएच१९७७पीएलसी०१९९१६)

नोंदणीकृत कार्यालय : रेमन हाऊस, १६९, बॅकवे रेक्लेमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चॅम्बिंग, मुंबई-४०० ०२०. दू. क्र.: ०२२-६१४३३९०० फॅक्स क्र.: ०२२-२४१४७३०१

वेबसाईट : www.hdfc.com ई-मेल : investorcare@hdfc.com

कॉर्पोरेट कार्यालय : एचडीएफसी हाऊस, १६५-१६६, बॅकवे, रेक्लेमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चॅम्बिंग, मुंबई-४०० ०२०. दू. क्र.: ०२२-६६३१६०० फॅक्स : क्र. ०२२-२२८११२०३.

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

ऑथॉरिटीकडे संपादांचे हस्तांतरण करण्याची सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६, सुधारित आणि निगम व्यवहार मंत्रालयाने वेळोवेळी त्यास जारी केलेली वेगवेगळी परिपत्रके (एकत्रित उल्लेख "नियम") यास अनुसरून ही सूचना प्रकाशित केली आहे.

सदर नियमांसारखे बाबत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) च्या बाबतीत कॉर्पोरेशनने सदर आर्थिक वर्षापासून सलग सात वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांशावर मागधारकांनी दावा केलेला नाही त्या आर्थिक वर्षे २०११-१२ साठीच्या लाभांशाची संलग्न असे शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

कॉर्पोरेशनने वेगवेगळ्या पत्रां व्यतिरिक्त दिनांक ३ मे, २०१९ च्या पत्राद्वारे आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले वरील प्रमाणे ज्यांचे दावा न केलेले लाभांश/शेअर्स होते त्या संबंधित मागधारकांना विनिर्दिष्ट माहिती देऊन १० ऑगस्ट, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या लाभांशावर दावा करण्याची विनंती केली होती आणि कसूर केल्यास त्यांनी धारण केलेले शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होतील असे कळवले होते.

प्रत्यक्ष पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत अशा संबंधित मागधारकांनी घ्यानात ठेवावे की, सदर रुल्सच्या बाबतीत, आयईपीएफकडे सदर शेअर्स हस्तांतरित करण्याकरिता त्यांनी धारण केलेल्या शेअर प्रमाणपत्रा (त्रा) च्या बदल्यात कॉर्पोरेशन नकल शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) जारी करेल आणि सदर मूळ शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) आपोआप रद्द ठरतील. डिमेंट पद्धतीने धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत, आयईपीएफकडे थेट शेअर्स हस्तांतरित करण्याकरिता डिपॉझिटरीला आवश्यक निर्देश जारी करून हस्तांतरण केलं जाईल. संबंधित मागधारकांनी पुढे कृपया घ्यानात ठेवावे की, अशा शेअर्स मधून उद्भवणारे भविष्यातील सर्व लाभ देखील आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होतील.

कॉर्पोरेशनने दावा न केलेले लाभांश/आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होणारे शेअर्स यांचे संपूर्ण तपशील त्यांच्या वेबसाईट www.hdfc.com वर अपलोड केले आहेत. संबंधित मागधारक <https://www.hdfc.com/investorservices/dividend> वर आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेले शेअर्स आणि दावा न केलेल्या लाभांशाचे तपशील तपासू शकतात. नियमांसमर्थे विहित केलेल्या प्रक्रियेचा अवलंब करून मागधारक सदर दावा न केलेले लाभांश/शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मागू शकतात. अधिक तपशिलांसाठी कृपया पाहा - www.iepf.gov.in

आर्थिक वर्ष २०११-१२ साठी च्या मागधारकांनी लाभांशावर दावा केला नाही ते आर्थिक वर्षे २०११-१२ साठी लाभांशावर दावा करण्यासाठी अंतिम तारीख असलेल्या १० ऑगस्ट, २०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी कॉर्पोरेशनच्या नोंदणीकृत कार्यालयात इन्व्हेस्टर सर्व्हिस डिपार्टमेंटशी संपर्क साधावा, कसूर केल्यास, कॉर्पोरेशनमध्ये त्यांनी धारण केलेल्या शेअर्सना सदर नियमांच्या अनुषंगाने आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जाईल.

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडसाठी

सही/-

अजय अगरवाल

कंपनी सेक्रेटरी

एफसीएस-१०२३

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३ मे, २०१९

NOTICE



WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L70109MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, 169, Backbay Reclamation, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.

Tel. No.: 022 8141 3900 Fax No.: 022 2414 7301 Website: www.hdfc.com E-mail: investorcare@hdfc.com

Corporate Office: HDFC House, 165-166, Backbay Reclamation, H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.

Tel. No.: 022 6631 6000 Fax No.: 022 22811203

NOTICE OF TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended and various circulars issued thereto, from time to time, by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "the Rules"). In terms of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with said Rules, the Corporation is required to transfer such shares corresponding to the dividend for the financial year 2011-12 in respect to which the shareholder has not claimed dividend for seven consecutive years from the said financial year to IEPF Authority.

The Corporation in addition to various letters has, vide letter dated May 3, 2019, sent a specific communication to the concerned shareholders whose unclaimed dividend/ shares as aforesaid are liable to be transferred to IEPF, requesting them to claim their dividend(s) on or before August 10, 2019, failing which the shares held by them shall be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that in terms of the said Rules, the Corporation would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of share certificate(s) held by them for the purpose of transferring the said shares to IEPF and the said original share certificate(s) shall stand automatically cancelled. In case of shares held in demat mode, the transfer would be effected by issuance of necessary instruction to the depository to transfer the shares directly to IEPF. The concerned shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

The Corporation has uploaded full details of the unclaimed dividend/ shares due for transfer to IEPF on its website www.hdfc.com. Concerned shareholders may verify the details of unclaimed dividend(s) and the shares liable to be transferred to IEPF Authority at <https://www.hdfc.com/investor-services/dividend>.

The shareholders may claim the said unclaimed dividend/ shares from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules. For more details please refer, www.iepf.gov.in.

The shareholders who have not claimed the dividend for the financial year 2011-12, may contact the Investor Service Department at the registered office of the Corporation on or before August 10, 2019 being the last date for claiming the dividend for the financial year 2011-12, failing which, the shares held by them in the Corporation will be transferred to IEPF in compliance of the said Rules.

For Housing Development Finance Corporation Limited

Sd/

Ajay Agarwal

Company Secretary

FCS: 9023

Place: Mumbai

Date: May 3, 2019